בג"ץ 5824/05 אדם טבע ודין - אגודה ישראלית להגנת הסביבה נ' שר הפנים (נבו 10.12.2009) בג"ץ

החופים - העתירה הוגשה במקורה נגד שר הפנים, כמי שממונה על ביצוע החוק (חוק הסדרת מקומות רחצה, התשכ"ד-1964). לאחר מכן, צורפו להליך גם מרכז השלטון המקומי, מרכז המועצות האזוריות, המשרד להגנת הסביבה, והמועצה האזורית חוף אשקלון. **החלטה**: בית המשפט בפסק דינה של השופטת פרוקצ'ה קבעה שחייבים להותיר חלק סביר של חופי הרחצה פתוחים ללא תשלום לציבור הרחב, ובתוך כך בלתי סביר שרשות מקומית תגבה דמי כניסה באופן